ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v tập trung thực hiện Đề án
phòng, chống sạt lở bờ sông,

bờ biển đến năm 2030

               Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài chính;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 4341//BNN-ĐĐ ngày 18/6/2024 của Bộ Nông
nghiệp và PTNT về việc tập trung chỉ đạo thực hiện Đề án phòng, chống sạt lở
bờ sông, bờ biển đến năm 2030 (có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,
địa phương có liên quan nghiên cứu nội dung hướng dẫn, chỉ đạo của Bộ Nông
nghiệp và PTNT tại văn bản nêu trên và nhiệm vụ được giao tại Quyết định số
957/QĐ-TTg ngày 06/7/2020 của Thủ tướng Chính phủ tổ chức triển khai thực
hiện đồng bộ, hiệu quả các các nội dung của Đề án phòng chống sạt lở bờ sông,
bờ biển đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh; tham mưu đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo
các nội dung liên quan theo quy định.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan có liên
quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT N.T.Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

4702 22 06